

Żuromin, dnia 18.11.2015 r.

GKMiZP.271.1.10.2015

*Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKMiZP.271.1.10.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dot. „Rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dla zabezpieczenia potrzeb projektowanej strefy ekonomicznej”*

### **Pytania do SIWZ/ Odpowiedzi**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamieszcza treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamówienie obejmuje swym zakresem również kanalizację deszczową?  
Opis projektu jest na wodociąg, kan. sanitarną grawitacyjną i tłoczną oraz na deszczówkę, podobnie z załącznikami do projektu (zagospodarowanie terenu, profile - na wszystko), natomiast brak przedmiarów na kan. deszczową. Proszę o wyjaśnienie i udzielenie odpowiedzi.

#### **Odpowiedź**

Zakres zamówienia nie obejmuje kanalizacji deszczowej.

#### **Pytanie nr 2**

Jakie studnie z tworzywa należy przyjąć na sieci kanalizacji sanitarnej, a jakie na przyłączych?  
W projekcie budowlanym jest mowa o studniach Dn1000 i Dn425 (na przykanalikach) natomiast w przedmiarze robót jest tylko mowa o studniach Dn1000. Prosimy o wyjaśnienie.

#### **Odpowiedź**


Studnie na przykanalikach należy wykonać o średnicy DN 1000.

#### **Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowej i kanalizacji tłocznej metodą przewiertu sterowanego rurami PE 100 RC SDR 17 PN 10?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wykonanie przewiertu sterowanego rurą PE 100 RC SDR 17 PN 10 przy czym rura ta musi stanowić rurę osłonową.  
Ponadto informujemy, iż dopuszczamy zastosowanie pod drogą rury j.w. jako rury do odprowadzania ścieków.

**BURMISTRZ  
GMINY I MIASTA**  
  
mgr Aneta Gollat